[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 9 апреля  2025 года                                                                                                          № 83

ст. Платнировская

О включении сведений об имуществе в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 25 мая  2022 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района», на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от 8 апреля 2025 года, запись о регистрации права № 23:12:0000000:2104-23/233/2025-1, от 9 апреля 2025 года, запись о регистрации права № 23:12:0910000:88-23/233/2025-12, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в реестр муниципальной собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района сведения о недвижимом имуществе согласно перечню (приложение №1).

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Платнировского
 сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

Верно
начальник общего отдела                                                               Т. В. Брославская
09.04.2025
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
                                                                       к постановлению  администрации

                                                                                                                                               Платнировского сельского поселения

                                                                                                                                 Кореновского района

                                                                                                                                                     от 09 апреля  2025 года   № 83
Перечень сведений, подлежащих включению в реестр муниципальной собственности
 Платнировского сельского поселения Кореновского района

Раздел № 1 «Муниципальное недвижимое имущество»

	Правообладатель
	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв.м
	Право собственности.
Запись в ЕГРН
	Стоимость
	Ограничения (обременения)

	Балансовая стоимость, руб
	Начисленная амортизация, руб
	Кадастровая стоимость, руб.

	Платнировское сельское поселение Кореновского района
	Водопровод
	23:12:0000000:2104
	Краснодарский край, р-н Кореновский, ст.Платнировская, ул.Кучерявого (от ул. Красноармейской до ул. Садовой) и ул. Садовая (от ул.Кучерявого до пер. Ленина)
	397
	Собственность

№23:12:0000000:2104-23/233/2025-1

	Платнировское сельское поселение Кореновского района
	Земельный участок
	23:12:0910000:88
	Краснодарский край, Кореновский муниципальный район, Платнировское сельское поселение ст.Платнировская, ул.Весенняя
	6114
	Собственность

№23:12:0910000:88-23/233/2025-12

	34238,4

Специалист I категории общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                                   Ю.В. Моисеева